МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 мая 2013 года

№ 340-V ДГ

О поддержке обращения Думы

города Нягани в Правительство

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры

Рассмотрев решение Думы города Нягани от 01.02.2013 № 367

«Об обращении в Правительство Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», Дума города РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы города Нягани в Правительство

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о внесении изменений в

абзац седьмой пункта 5 раздела 5 «Механизм реализации целевой

программы» целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года»,

утверждённой постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 23.12.2010 № 368-п.

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение в

Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думу

города Нягани.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«29» мая 2013 г.

garantf1://30618880.0/

	Решение Думы города от 29.05.2013 № 340-V ДГ